

Koulutuksen nimi

Pyöräkuormaajan turvallinen käyttö

Koulutuksen tavoitelausekkeet

1.4 tavoite: osata ennakoida ja arvioida liikenteen riskejä ja mukautua niihin

2.2. tavoite: tuntee tavaraliikennettä koskeva säännöstö

3.1 tavoite: tiedostaa liikenteeseen ja työtapaturmiin liittyvät riskit

Koulutuksen toteutus

Koulutus voidaan toteuttaa teoriaopetuksena, käytännön harjoituksina tai näiden yhdistelminä luokkahuoneessa tai soveltuvassa virtuaalisessa opetustilassa, kuten esimerkiksi webinaarijärjestelmän välityksellä.

Opetusmenetelmät

Opetus sisältää teorialuentoja, videoita, käytännön tehtäviä sekä harjoitteita koulutuksen toteutusmuodon mahdollistavalla tavalla.

Kouluttaja

Kouluttajalta vaaditaan ammattitaitoa ja perehtyneisyyttä aihealueeseen sekä käytettäviin opetusmetodeihin ja tekniikkaan.

Opetusmateriaalit

Opetusmateriaalit ovat joko digitaalisessa muodossa tai fyysisiä materiaaleja. Opetuksessa käytetään mahdollisuuksien mukaan samoja teknisiä ratkaisuita, joita kohderyhmä käyttää tai sillä on käytettävissään omassa työssään.

Kohderyhmä

Kuorma-autonkuljettajat

Koulutuksen kesto

Vähimmäiskesto 7 oppituntia (1 oppitunti = 45 minuuttia)

Koulutuksen aihealueet

Pyöräkuormaajan kuljettajan työ ja vaatimukset

Koulutettava tuntee pyöräkuormaajalla työskentelyä ja sillä liikkumista säätelevät lainsäädännön määräykset. Hän tuntee ja ymmärtää pyöräkuormaajatyöskentelyyn liittyvät turvallisuustekijät ja vaatimukset kuljettajalle.

Pyöräkuormaajat

Koulutettava tuntee tavanomaiset pyöräkuormaajatyypit, niiden perustekniikan sekä tärkeimmät ominaisuudet turvallisen työskentelyn kannalta. Hän tuntee tavanomaiset varusteet, kuten haarukan ja kauhat sekä kiinnittää ja irrottaa ne turvallisesti. Hän ymmärtää pyöräkoneen painopisteen sekä kuormitus- ja käyttötapojen merkityksen laitteen vakaudelle.

Pyöräkuormaajan päivittäiset tarkastukset ja huollot

Koulutettava ymmärtää pyöräkuormaajan kunnan merkityksen turvalliselle ja taloudelliselle työskentelylle. Hän osaa tehdä pyöräkuormaajalle päivittäiset turvallisuustarkastukset sekä muut päivittäiset huoltotoimenpiteet työskentelyn alkaessa, sen aikana ja sen jälkeen.

Pyöräkuormaajatyöskentelyn turvallisuus, vahingot ja onnettomuudet

Koulutettava tuntee tyypilliset vahingot ja onnettomuudet sekä niiden syntymekanismit pyöräkuormaajalla työskentelyssä. Hän osaa tunnistaa riskit pyöräkuormaajalla työskentelyssä, erityisesti muille alueella työskenteleville aiheutuvat. Koulutettava osaa oikeilla toimintatavoilla estää onnettomuuksia ja vahinkoja ennalta. Hän osaa käyttää suojavaikkeitä työskennellessään pyöräkuormaajalla. Koulutettava tuntee pyöräkoneella suoritettavien nostojen turvallisuusmääräykset ja noudattaa niitä. Hän ymmärtää mistä koneen paloturvallisuus muodostuu ja osaa ylläpitää sitä. Hän osaa toimia onnettomuus- ja vahinkotilanteissa oikein ja minimoida toiminnallaan onnettomuuksien seuraukset. Koulutettava pitää turvallista työskentelyä kaikkien tärkeimpänä työskentelyn tavoitteena.

Kuormaaminen ja muu työskentely pyöräkuormaajalla

Koulutettava osaa määrittää kuormattavien ajoneuvojen ja ajoneuvoyhdistelmien kantavuuden. Hän tuntee ja osaa selvittää kuormattavien materiaalien massan ja tiheyden. Hän tuntee ylikuormamääräykset ja osaa kuormata ajoneuvot oikein ylittämättä sallittuja mittoja ja massoja. Koulutettava osaa työskennellä pyöräkoneella taloudellisesti ja tarkoituksenmukaisesti ottaen huomioon olosuhteiden asettamat vaatimukset.

Pyöräkuormaajalla ajaminen

Koulutettava osaa ajaa pyöräkuormaajaa tiellä liikennesääntöjä noudattaen, turvallisesti ja muut tienkäyttäjät huomioon ottaen. Hän osaa ajaa kuormaus- ja muilla työskentelyalueilla

pyöräkuormaajalla turvallisesti sekä varusteita tarpeettomasti kuormittamatta tai vaarantamatta. Koulutettava ymmärtää ajonopeuden merkityksen omalle ja muiden alueella työskentelevien turvallisuudelle ja osaa käyttää olosuhteisiin sopivia nopeuksia.